Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От «31» октября 2011 г. № 284

Г. Белая Холуница

О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в

муниципальном образовании

Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской

области, утвержденное решением

Белохолуницкой городской Думы от

17.06.2011 № 265

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением

Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011 № 265 (далее – Положение)

следующего содержания:

1.1. Часть 3 статьи 10 Положения «Ведомственные целевые

программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

«3. Бюджетные ассигнования на реализацию ведомственных целевых

программ утверждаются решением Белохолуницкой городской Думы о

бюджете Белохолуницкого городского поселения на очередной финансовый

год в составе ведомственной структуры расходов бюджета Белохолуницкого

городского поселения по каждой программе и соответствующему виду

расходов бюджета Белохолуницкого городского поселения.».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

И.о.главы Белохолуницкого

городского поселения     В.М.Едигарев